
Lažánky: hledáme menší rodinný dům před rekonstrukcí

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - venkov

- Druh: rodinný dům Město: Lažánky
Typ: poptávka Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáme dům v horším stavu v Lažánkách (okres Brno-venkov), který by byl na prodej. Představujeme si spíše menší RD
(řadový nebo samostatně stojící), raději pouze přízemní než patrový. Preferujeme domky se zahrádkou, popř. dvorkem.
Lokalita dále od hlavní silnice výhodou. Děkujeme za případné nabídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ALVA REAL, s.r.o. Němcová Tereza
Štěpánská 311/6, Brno, 602 00 tel. +420602712407, recepce@alvareal.cz
tel. +420 543 217 040, +420 602 712 407, info@alvareal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2606

strana 1


